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Odpowiedzi na pytania do SWZ i zmiana SWZ
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Świadczenie usługi w zakresie wykonywania konserwacji, napraw oraz okresowych przeglądów technicznych aparatury i sprzętu medycznego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie przez okres 
24 miesięcy, Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiany SWZ. 
PYTANIA DO WZORU UMOWY (ZAŁĄCZNIK NR 3.1.) 

Pytanie 1 - §1 ust. 1: Mając na uwadze bezpieczeństwo urządzeń medycznych, stosowanie najnowszych zaleceń producenta jest kluczowe. Producent w miarę regularnie aktualizuje wytyczne serwisowe, z uwagi na dokonywane zgłoszenia serwisowe, uwzględniając najnowsze kwestie techniczne związane z danym modelem. Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawcy zobowiązani są do stosowania się do najnowszych wymagań producentów (wytwórców) i najbardziej aktualnych instrukcji w zakresie sprzętu będącego przedmiotem umowy?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający potwierdza.
Pytanie 2 - §2 ust. 5: Prosimy o wyjaśnienie czy przez część nową należy rozumieć część nową i oryginalną?

Odpowiedź

Tak.
Pytanie 3 - §5 ust. 2 Zgodnie z ww. punktem: W przypadku, przekroczenia przez Wykonawcę sumarycznego okresu niesprawności sprzętu, o którym mowa w § 2 ust. 8, Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia obsługi serwisowej na warunkach określonych w niniejszej umowie, przez dwukrotną ilość dni przekroczenia okresu o którym mowa w § 2 ust. 8 bez zmiany wartości umowy określonej w § 3 ust. 1. Powyższe postanowienie określa zasady odpowiedzialności za nienależyte wykonanie jednego z obowiązków umownych. Mając na uwadze art. 433 pkt 1 Pzp (odpowiedzialność na zasadzie winy) prosimy o jego modyfikację w następujący sposób: W przypadku, zawinionego przez Wykonawcę przekroczenia sumarycznego okresu niesprawności sprzętu, o którym mowa w § 2 ust. 8, Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia obsługi serwisowej na warunkach określonych w niniejszej umowie, przez dwukrotną ilość dni przekroczenia okresu o którym mowa w § 2 ust. 8 bez zmiany wartości umowy określonej w § 3 ust. 1.
Odpowiedź
Zgodnie z SWZ.

PYTANIA DO ZAPISÓW SWZ: 
Dotyczy Załącznika nr 1 „Formularz oferty” do SWZ „Zakres Nr 1 - Świadczenie usługi w zakresie wykonywania konserwacji, napraw oraz okresowych przeglądów technicznych rezonansu magnetycznego BRIVO MR355 1,5T firmy GE Healthcare Technologies” 
Pytanie 1. Prosimy o wyjaśnienie czy w poniższej tabeli w wierszu oznaczonym numerem jeden zaznaczonym przez nas kolorem żółtym mamy zawrzeć ofertę cenową, w której zawarte są przeglądy oraz nielimitowany czas pracy i dojazdów inżynierów czy też same przeglądy?
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	Asortyment
	   Jedn.
	Ilość

Jedn.
	Cena 

jednostk.

netto
	Współczynnik stawki VAT
	Wartość 

brutto
(kol.4x5x6)

	1
	2
	3
	4
	5
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	7

	1
	Serwis Rezonansu Magnetycznego Brivo MR355 produkcji firmy GE, wraz:

· z konsolą akwizycyjną

· konsola postprocessingowa
· stołem pacjenta

z wyłączeniem cewek diagnostycznych oraz magnesu,
zgodnie z orientacyjnym harmonogramem przeglądów, naprawy oraz wszystkie niezbędne elementy do utrzymania sprawności Sprzętu w okresie trwania umowy.
	miesiąc
	24
	
	
	

	2
	Hel ciekły wraz z dolewką  dla potrzeb rezonansu magnetycznego
	litr
	500
	
	
	

	
	
	
	
	
	RAZEM
	


Odpowiedź
Tak, przeglądy oraz nielimitowany czas pracy i dojazdów inżynierów.
cd pytania

W opisie kryteriów (SWZ pkt 12. „Kryteria oceny ofert, ich znaczenie oraz sposób oceny ofert”) oceniają Państwo kryterium „Cena wykonania przeglądów technicznych” oraz kryterium „Cena brutto za 1 roboczogodzinę naprawy” co wydaje się sprzeczne z zapisami umowy gdzie w paragrafie nr 1 „Przedmiot umowy” w punkcie 3 czytamy: „Wykonawca gwarantuje nielimitowany czas pracy serwisantów” stąd nasza prośba o klaryfikację wymaganego zakresu oferty.

Odpowiedź
Zamawiający usuwa kryterium oznaczone jako „Cena brutto za 1 roboczogodzinę  naprawy”.
W związku z powyższym nie należy wypełniać tego oświadczenia na formularzu ofertowym dla zakresu nr 1.

Jednocześnie Kryteria:

- Autoryzacja producenta do wykonywania napraw/serwisu, oraz
- Cena brutto dolewki 1 litra helu ciekłego na potrzeby rezonansu
otrzymują wagę wynoszącą 10% ze wszelkimi konsekwencjami tych zapisów z SWZ.
Jednocześnie zapis §1 ust. 3 projektu umowy dla zadania nr 1 otrzymuje brzmienie:
„3. Wykonawca gwarantuje nielimitowany czas pracy serwisantów. W cenę usługi należy wliczyć koszt dojazdu.”

Pytanie 2. Dodatkowo prosimy o informację czy kryterium „cena wykonania przeglądów technicznych” dotyczy jedynie przeglądów technicznych czy też przeglądów technicznych i nielimitowanej pracy inżynierów? Jeśli tylko przeglądów to w którym miejscu mamy podać cenę do kryterium?
Odpowiedź

Kryterium dotyczy przeglądów i nielimitowanej pracy inżynierów.
Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 9 Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.
Podpisała: Anna Czech – Dyrektor Szpitala
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